

Tiedote 7.6.2016
Vapaa julkaistavaksi 9.6.2016



Suomen Erätaito ry:n Retkiyöhaaste kannustaa suomalaisia viettämään yön luonnossa jokaisena neljänä vuodenaikana.

Luonto on näytellyt suurta osaa suomalaisille jo satojen vuosien ajan. Luonnossa on vietetty aikaa liikkuen, metsästäen, kalastaen ja monella muulla tavalla. Sota-aikoina luonnon ja siellä olemisen osaamisen merkitys korostui maamme puolustamisessa. Retkeilykulttuuri nousi kukoistukseensa sotien jälkeen ja elää edelleen. Suomalaisen luonnon merkitys terveydelle ja hyvinvoinnille on suuri, joten luontosuhde on tärkeä jokaiselle suomalaiselle nyt ja tulevaisuudessa. **Suomen Erätaito ry** polkaisee tänä kesänä käyntiin **Retkiyöhaasteen** tukemaan tämän tärkeän luontosuhteen syntymistä ja vahvistamista.

Retkiyöhaaste on Suomen Erätaito ry:n suurhanke, joka julkaistaan Riihimäen Erämessuilla torstaina 9.6.2016. Retkiyöhaasteen tavoitteena on kannustaa suomalaisia retkeilemään ja yöpymään vähintään yhden yön ulkona jokaisena neljänä vuodenaikanamme. Retkiyöhaasteeseen voi osallistua yksin tai ryhmässä ja itsensä lisäksi mukaan voi haastaa niin tutut kuin tuntemattomatkin. Kaverin voi haastaa mukaan lähimetsään, tunturin huipulle Lappiin tai vaikkapa omalle kotipihalle telттаilemaan. Haasteen voi tehdä Suomen Erätaidon nettisivujen tai Retkiyöhaasteen Facebook-sivujen kautta, jonne myös toivotaan kuvia toteutetuista retkiöistä. Retkiyöksi lasketaan taivasalla, telttassa, avomajoitteessa tai sähköttömässä kämpässä vietetty yö. Retkiyöhaasteen varjolla retkeilijä tutustuu upeaan ja vaihtelevaan luontoomme, kokien hyvin konkreettisella tavalla kaikki neljä vuodenaikaamme.

"Meillä on Suomen Erätaito ry:n toimesta lanseerattu jo aiemmin **Metsässä on mageeta** –slogan, jolla pyrimme kertomaan että kokemukset metsästä ja luonnosta ovat upeita. Halumme innostaa kaikenikäisiä ihmisiä retkeilyyn ja luonnossa liikkumiseen. Uudella hankkeellamme haluamme ihmisten oivaltavan että metsässä on mageeta jokaisena vuodenaikana ja yö metsässä kruunaa tuon huippukokemuksen. Toivomme, että Retkiyöhaaste tuo ihmisille konkreettisen impulssin lähteä telттаilemaan ja viettämään yönsä taivas kattona.", kertoo yhdistyksen puheenjohtaja **Patrick "Pata" Degerman**, joka tunnetaan myös Suomen ainoana löytöretkeilijänä. Patalla on seikkailujensa myötä vankka kokemus maastossa yöpymisestä ympäri maailmaa, eikä teltta tänäkään kesänä jää varaston hyllylle. "Koska Retkiyöhaaste sopii aloittelijalle ja konkarille, aion haastaa kaikki seuraavan retkikuntani jäsenet ja toteutamme yhden haasteöistä tänä kesänä Grönlannissa", jatkaa Degerman.

Retkiyöhaaste on osa Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhluvuoden ohjelmaa vuonna 2017. "Toukokuun lopulla saimme kirjeen Valtioneuvoston kansliasta, joka on hyväksynyt Retkiyöhaasteen Suomi 100 -juhluvuoden tapahtumaksi", iloitsee yhdistyksen varapuheenjohtaja **Joppe**

Ranta. ”Retkiyöhaaste aloittelee tämän vuoden ja pyörähtää täydellä teholla käyntiin ensi vuonna, jolloin itsenäisyyden juhluvuonna kannustetaan ihmisiä yöpymään omatoimisesti talvella, keväällä ja kesällä. Hanketta ja Suomea juhlistetaan syksyllä järjestettävällä koko maan kattavalla retkiyöllä. Eteläiseen Suomeen perustetaan leiri, jonne halukkaat saavat tulla yöksi”, kertoo Ranta yhdistyksen Suomi 100 -juhluvuoden suunnitelmista.

Joppe Ranta on pitkänlinjan retkeilyharrastaja ja outdoor-toimittaja. Joppe on ansioitunut mm. suomalaisen retkeilykulttuuriin ja -välineiden tallentajana sekä apostolina. Muutaman vuoden ikäinen Suomen Erätaito ry on perustettu pitkälti tätä tarkoitusta varten. ”Yhdistys kantaa huolta erä- ja retkeilytaitojen perinnöstä, ja yhdistyksen kantavana ajatuksena on toimia tämän arvokkaan immateriaalisen omaisuutemme suojelijana ja elossapitäjänä”, Ranta sanoo.

Lisätiedot ja haastattelupyynnöt

Joppe Ranta (lisätiedot ja haastattelupyynnöt)
Varapuheenjohtaja
0500 705185
joppe@suomenerataito.fi

Tiina Loisa (lisätiedot)
Sihteeri
040 778 9242
tiina@suomenerataito.fi

Linkit ja lisätiedot

Suomen Erätaito ry: www.suomenerataito.fi
Lisätiedot tapahtumasta: www.suomenerataito.fi/retkiyohaaste
Tapahtumasivu Facebookissa: www.facebook.com/retkiyohaaste
Logo- ja kuva-aineistot:
<http://www.suomenerataito.fi/yhdistys/media/retkiyohaaste-mediamaateriaali/>

Retkiyöhaasteen tunnisteet sosiaalisessa mediassa

#retkiyohaaste
#overnightchallenge
#4yötä4vuodenaikaa
#4nights4seasons
#telttailuonmageeta
#metsässäönmageeta

Suomen Erätaito ry – Finlands Vildmarkskunskap rf (rek.nro 212.432)

www.suomenerataito.fi